
Id: D2981FC1-7935-4E00-A168-A0A5C36ABDA8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 92/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 352 polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego 

w miejscowości Ręczyn”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Zgorzelec pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 352 polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego 

w miejscowości Ręczyn”. 

§ 2.  

Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana z dochodów własnych budżetu Gminy Zgorzelec w latach 

2019-2020. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchyla się postanowienia Uchwały Nr 70/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie: 

udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 352 w miejscowości Ręczyn (w tym prace projektowe)”. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


